
Horsbøl & Co Holding ApS

CVR-nr.: 37614858

Ravnemøllevej 7E
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2024

Ole K. Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Horsbøl & Co Holding ApS
Ravnemøllevej 7E
5700 Svendborg

CVR-nr.: 37614858
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 01.01.23 til 31.12.23, fremgår af resultatopgørelsen, hvortil der henvises. Henset til forventningerne til aktivitet og resultat i regnskabsår, vurderer ledelsen resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer stigende indtjening.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen, såfremt værdi af datterselskab nedskrives til indre værdi. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive driftsindtjening.

Begivenheder efterregnskabsårets udløb

Ledelsen forventer uændret aktivitet.

Selskabets ejerforhold

Som anpartshavere er anmeldt: Ole K. Horsbøl

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.290 | -1.531 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.290 | -1.531 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.290 | -1.531 |
| Årets resultat | | -2.290 | -1.531 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -2.290 | -1.531 |
| I alt | | -2.290 | -1.531 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 50.000 |
| AKTIVER I ALT | | 50.000 | 50.000 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -3.822 | -1.531 |
| Egenkapital i alt | | 46.178 | 48.469 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 3.822 | 1.531 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.822 | 1.531 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.822 | 1.531 |
| PASSIVER I ALT | | 50.000 | 50.000 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret